posudku č. 24/2023 zo dňa 26. 02. 2023 vypracovaného znalcom Ing. Pavlom Jurkom, 

Kendice 425, 082 01 Kendice. 

3.2. Náhradu za zriadenie vecného bremena v celkovej sume 8 400,00 € (slovom: 

osemtisíc štyristo eur),  uhradí oprávnený z vecného bremena v lehote najneskôr do 15 dní po 

doručení účinnej  zmluvy zo strany povinného.  

3.3. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak oprávnený z vecného bremena nezaplatí riadne a včas 

odplatu za zriadenie vecného bremena, je povinný zaplatiť povinnému z vecného bremena